МАГАДАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 11 сентября 2019 г. № 63-Д

О внесении изменений в Перечень услуг, которые являются

необходимыми и обязательными для предоставления органами

местного самоуправления муниципальных услуг

В связи с необходимостью приведения муниципального правового

акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь

статьями 31 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

Магаданская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Перечень услуг, которые являются необходимыми и

обязательными для предоставления органами местного самоуправления

муниципальных услуг, утвержденный решением Магаданской городской

Думы от 26 июня 2012 года № 46-Д (с изменениями, внесенными решением

Магаданской городской Думы от 02 марта 2017 года № 7-Д), следующие

изменения:

1.1. В столбце втором пункта первого слова «жилого помещения»

заменить словами «помещения в многоквартирном доме».

1.2. В столбце втором пункта третьего слова «жилого помещения»

заменить словами «помещения в многоквартирном доме».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального

опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

                                                                 «Город Магадан»

Ю.Ф. Гришан

Председатель

Магаданской городской Думы

                      С.В. Смирнов